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Na osnovu člana 63. stav 2. i 3. Zakona o javnim nabavkama ("Sl. glasnik RS", br. 124/12, 14/15 i 68/15), a u vezi zahteva za dodatnim pojašnjenjem upućenog od strane zainteresovanog lica naručiocu, Institutu za hemiju, tehnologiju i metalurgiju, dana 20.12.2017. godine, navodimo sledeće:
Zainteresovano lice je postavilo pitanje na koje Naručilac daje odgovor:
Pitanje: 
Pitanje:
Poštovani,

 

Povodom JNMV 7-17 upućujem sledeća pitanja:

 

1. Da li je prihvatljivo ponuditi objektive sledećih uveličanja:
4x/0,13
10x/0,25
20x/0,40
40x/0,60
 
2. Da li je prihvatljivo ponuditi okulare 10x sa podešavanjem dioptrije na jednom okularu?
Odgovor: 
Poštovani,
Biće prihvaćeno predmetno dobro koje u potpunosti u skladu sa izmenjenom konkursnom dokumentacijom.
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